

GEFTIZOXIME

سفتی زوکسیم

این دارو جهت درمان بیماری فعلی شما تجویز شده است، لذا از مصرف آن در موارد مشابه و یا تومیه آن به دیگران خودداری ننمایید.

راهنمایی های عمومی:

– قبل از مصرف این دارو در موارد زیر با پزشک معالج خود مشورت کنید:
در صورت وجود سابقه حساسیت به هر یک از سفالوسپورینها، پنی سیلین ها یا هر نوع دارو، غذا و یا مواد دیگر.
در صورت مصرف هر نوع داروی دیگر.

در صورت ابتلا، به بیماریهای کلیوی؛ در صورت وجود یا سابقه بیماریهای معده و روده بویژه کولیت (از جمله کولیت متعاقب مصرف دارو) یا التهاب روده؛ در صورت سابقه خونریزی (مشکلات انعقادی)

دارو را در فواصل زمانی معین طبق دستور پزشک مصرف کنید.

دوره درمان را کامل کنید.

اگر یک نوبت مصرف دارو را فراموش کردید به محض یادآوری آن را مصرف کنید ولی اگر تقریباً زمان نوبت بعدی فرا رسیده است از نوبت فراموش شده صرف نظر کرده نوبت بعد را هم دو برابر نکنید.

از مصرف و نگهداری داروهای تاریخ گذشته خودداری کنید.

مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

قبل از مصرف این فرآورده در صورت بارداری یا شیردهی پزشک را مطلع سازید.

هشدارها:

- این دارو ممکن است موجب نتایج غلط در اندازه گیری قند ادرار شود.
- اگر طی چند روز از شروع درمان علائم بیماری کاهش نیافت به پزشک خود اطلاع دهید.
- بدون مشورت با پزشک از مصرف داروهای ضد اسهال خودداری کنید.
- از تزریق این دارو در غیر از مراکز درمانی خودداری شود.

مقدار و نحوه مصرف دارو:

مقدار مصرف هر دارو را پزشک تعیین می کند، بهر حال مقدار مصرف معمولی این دارو به قرار زیر است:

بزرگسالان:

۵/۵ تا ۴ گرم هر ۸ تا ۱۲ ساعت بصورت وریدی یا عضلانی، در درمان سوزاک ساده ۱ گرم به شکل تک دوز به صورت عضلانی.

کودکان بزرگتر از ۶ ماه:

۵۰ میلیگرم به ازای هر کیلوگرم وزن بدن هر ۶ تا ۸ ساعت بصورت عضلانی یا وریدی.

نحوه آماده سازی و راههای تزریق:

برای تزریق عضلانی به ترتیب ۱/۵ میلی لیتر و ۳ میلی لیتر آب استریل قابل تزریق به ویالهای ۵/۵ و ۱ گرمی افزوده خوب تکان دهید. محلولهای حاصل تا ۱۶ ساعت در دمای اتاق قابل نگهداری است. برای تزریق وریدی به ترتیب ۵ میلی لیتر و ۱۰ میلی لیتر آب استریل قابل تزریق به

ویالهای ۵/۵ و ۱ گرمی افزوده و خوب تکان دهید. محلولهای حاصل تا ۲۴ ساعت در دمای اتاق (25°C) و تا ۲ روز در یخچال (5°C) قابل نگهداری است.

تزریق وریدی باید به آهستگی طی ۳ تا ۵ دقیقه صورت گیرد.

برای انفوزیون وریدی محلول تهیه شده برای تزریق وریدی را به ۵۰ تا ۱۰۰ میلی لیتر در یکی از محلولهای تزریقی زیر بیفزایید:

سدیم کلراید، دکستروز ۵% یا ۱۰%، دکستروز سالین، رینگر، رینگر لاکتات، محلول ۵% سدیم بی کربنات در آب استریل قابل تزریق، این محلولها به مدت ۲۴ ساعت در دمای اتاق (25°C) و ۴ روز در یخچال (5°C) قابل نگهداری است.

عوارض جانبی:

هر دارو و بموازات اثرات درمانی دارای عوارض ناخواسته ای است که لزوماً همه آنها در یک بیمار دیده نمی شود.

در صورت بروز هر یک از عوارض زیر که ندرتاً ممکن است اتفاق بیفتد فوراً با پزشک خود تماس بگیرید:

درد شدید معده یا شکم، حساسیت شکم به لمس، اسهال شدید آبکی احياناً خونی، تب، خونریزی یا کبودی غیر معمول (توجه: بعضی از این عوارض ممکن است تا چند هفته پس از پایان مصرف دارو رخ دهند)، تاول، جدا شدن لایه ای از پوست یا شل شدن پوست، تشنج، کاهش میزان ادرار، کوی، درد مفاصل، بی اشتها، تهوع، استفراغ، درد، سرخی و تورم در محل تزریق، بخورات جلدی، خارش، سرخی و تورم، اشکال در تنفس، خستگی و ضعف غیر معمول، زردی چشم و پوست.

گروهی دیگر از عوارض معمولاً خودبخود مرتفع می شوند بهر حال در صورت تداوم و یا مزاحمت این عوارض به پزشک خود اطلاع دهید:

اسهال ملایم (بدون مشورت با پزشک از مصرف داروهای ضد اسهال خودداری کنید)، سر درد، زخم دهان یا زبان، گرامپ معدی ملایم، خارش یا ترشح مهبل.

نیز هر گونه عارضه احتمالی دیگر را به پزشک اطلاع دهید.

مسمومیت:

در صورت مصرف اتفاقی بیشتر از مقدار تجویز شده فوراً با پزشک خود مشورت کنید.

شرایط نگهداری و توصیه های عمومی:

- دور از دسترس کودکان نگهداری شود.
- ویالها را قبل از آماده سازی در دمای زیر ۳۰ درجه سانتیگراد و دور از نور نگهداری کنید.

اشکال دارویی:

اشکال تزریقی سفتی زوکسیم شرکت اکسیر به صورت ویالهای ۵۰ میلیگرمی و ۱ گرمی عرضه شده است.

راه های تماس با شرکت و ارائه هرگونه پیشنهاد یا شکایت:

تلفن ارتباط با مشتری (رایگان):

ایمیل:

وب سایت:

۰۲۱ - ۸۸۹۱۰۹۱۰

info@exir.co.ir

www.exir.co.ir



2205153/1